ORNSSON SOLUTIONS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wiejska
00-480 Warszawa

NIP: 7010924494

Lp Nazwa Jedn Ilość Cena netto Stawka Wartość netto Wartość brutto

1 Bilet IMMERSIVE 2025 – Office Manager, administration,
workplace

szt. 2 1 250,00 23% 2 500,00 3 075,00

|

Razem 3 075,00 PLN

Słownie

trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych 0/100

Stawka VAT Wartość netto Kwota VAT Wartość brutto

23% 2 500,00 575,00 3 075,00

Razem 2 500,00 575,00 3 075,00
|

Krzysztof Kogut

Imię i nazwisko osoby uprawnionej

do wystawiania pro formy

Imię i nazwisko osoby uprawnionej

do odbioru pro formy